2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	 29 сентября 2016 года

	№12/304-6

	г. Барнаул

Об утверждении отчета избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по итогам работы за 9 месяцев 2016 года
Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по итогам работы за 9 месяцев 2016 года, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по итогам работы за 9 месяцев 2016 года (приложение).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
	Председатель избирательной комиссии

	Г.И.Комарова

	Секретарь избирательной комиссии

	К.А. Долгих